ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	30 июня 2021 г.
	№
	08/27

г.Вольск

(место издания)

О порядке информирования кандидатов в депутаты о месте проведения встреч с избирателями в ходе подготовки и проведения выборов депутатов  Советов муниципальных образований  пятого созыва
19 сентября 2021 года
В соответствии со ст. 45 ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», в связи с уведомлением собственника, владельца помещения о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было     предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатом, избирательным объединением, в случае предоставления помещения зарегистрированному кандидату, избирательному объединению, территориальная избирательная комиссия Вольского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Размещать информацию, содержащуюся в уведомлении о предоставлении помещения зарегистрированному кандидату, избирательному объединению на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Вольского муниципального района.
2. Утвердить форму уведомления согласно приложению.
3. Опубликовать решение в  средствах массовой информации в  установленный законом  срок.
3. Контроль над исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вольского муниципального района Мельникову Е.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Вольского муниципального района
Е.И. Мельникова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вольского муниципального района
М.С.Соколов